
 

Zarządzenie Nr 11/17 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 4 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie ustalenia opłaty za oczyszczenie ścieków dowożonych 
wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Somiance 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/247/213 Rady Gminy Somianka z dnia  
25 października 2013 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Somianka 
uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Somianka – Wójt Gminy Somianka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłatę za oczyszczenie 1 m3 ścieków dowożonych 
wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Somiance  
w wysokości 9,26 zł netto + obowiązująca stawka VAT. 

  2. Ustalam miesięczną opłatę ryczałtową za mycie samochodu 
asenizacyjnego na terenie oczyszczalni ścieków w Somiance  
w wysokości 40,65 zł netto + obowiązująca stawka VAT. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega 
publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Somianka oraz tablicy 
ogłoszeń w budynku oczyszczalni ścieków w Somiance.  

 Wójt Gminy Somianka 
                                                                              /-/ Andrzej Żołyński 


